島根県立武道館長  様
下記のとおり申し込みます。

保護者

希望種目に○をつけて提出して下さい。

希望人数が多い場合はこちらで振分けさせて頂きます。

必ず３種目は参加して頂きます。

全　　　員　　　参　　　加

←親子競技

←親子競技

電車リレー

しょうがい物

ジャンケン
ボール競争

年　　　月　　　日

第２希望 第３希望

希　望　種　目

種目

大玉ころがし

全　　　員　　　参　　　加

第1希望

エンジョイキッズ運動会参加申込書

フリガナ

受付担当者

〒

（                 ）

市

郡

才 男   ・   女

町

H

幼稚園・保育園名

学校名・学年

電話番号

生年月日

年齢･性別

住所

ジャンボバドン
リレー

第  　      号

氏    名

平成 28年      月      日申込 受付番号